
 

1 
 

Expediente nº: 1819/2023 
Resolución de la Presidencia 
Procedimiento: Convocatoria y Pruebas de Selección por Concurso-Oposición y 
Constitución de Bolsa de Trabajo (Personal Laboral Temporal) 
Convocatoria DOS plazas de Auxiliar Administrativo, para el proyecto INSERTA-T 
TajoSalor 
Fecha de iniciación: 25/09/2023  
Documento firmado por: El Presidente 
 
 

RESOLUCIÓN DE PRESIDENCIA APROBANDO LA LISTA PROVISIONAL 
 

Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión para las pruebas de 

selección de personal para la contratación de personal laboral temporal, de DOS plazas 

de Auxiliar Administrativo, Una en régimen de jornada completa y otra a jornada 

parcial (67 %), dentro del Proyecto de Escuela Profesional “INSERTA- T Tajo-

Salor”, mediante un contrato hasta la finalización de citado proyecto, en la 

Mancomunidad de Municipios TajoSalor, en régimen de personal laboral temporal. 

 

De conformidad con las bases de la convocatoria aprobadas junto con la 

convocatoria en Resolución de la Presidenta de la Mancomunidad TajoSalor, de fecha 8 

de agosto de 2022, y en virtud del artículo 20 del Reglamento General de Ingreso del 

Personal al Servicio de la Administración General del Estado y de Provisión de Puestos de 

Trabajo y Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administración General 

del Estado aprobado por el Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, y del artículo 21.1.g) 

de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases del Régimen Local, 

RESUELVO 
 

PRIMERO. Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos y 

excluidos: 

ADMITIDOS 

 

1er Apellido  2º Apellido  Nombre  DNI 

 

ALONSO MARTIN FELIX ALBERTO *****655-C 
ALVAREZ GARCIA NADIA *****959-N 



 

2 
 

ANDRADA MORALES JOSE MARIA *****032-P 
AURELIO PESADO JORGE *****411-H 
BARRANTES PULIDO CARLOS *****593-B 
BARROSO IÑIGO ROCIO *****739-T 
BELLANCO SOLANO NOEMI *****587-Q 
BENITO MUÑOZ ARANTXA *****737-F 
BERMEJO AREVALO ANGEL *****341-C 
CABALLERO MACIAS SIRA *****750-K 
CABALLERO CORTES LOLA *****089-R 
CABEZAS REBOLLO LAURA *****965-R 
CABO BRAVO SANDRA *****771-K 
CANCHO HERNANDEZ MONICA *****404-S 
CARRASCO OLIVA  GEMA ELIA *****818-K 
CAVA SANCHEZ LAURA *****124-W 
CERRO VILLA ANGELICA *****771-P 
CORRIOLS GUERRA ANTONIO SAUL *****549-K 
COSTUMERO GOMEZ TERESA *****978-Y 
DIAZ TEJEDA JAVIER *****870-Z 
DIAZ TORRES IRENE *****103-G 
DIAZ TORRES JORGE *****104-M 
DOMINGUEZ  PARRA MARIA *****731-C 
DURAN ROMERO ROBERTO *****054-D 
FERNANDEZ SANZ MARIA DOLORES *****408-D 
FLORES DE LIZAUR MARINA *****536-T 
GALEA SERRANO CELIA *****599-R 
GALEA  SERRANO PATRICIA *****953-R 
GARCIA  PEREZ OSCAR JESUS *****859-Y 
GIL GARCIA LETICIA *****626-J 
GONZALEZ VALLE BEATRIZ *****104-X 
GUTIERREZ PRADO VERÓNICA *****051-B 
GUTIERREZ GOMEZ ESTIVALIZ *****986-G 
IÑIGO COLLAZOS JON *****745-M 
LUBIAN  BRAVO ANDREA *****104-Y 
LUCAS RONCO MARIA MONTAÑA *****789-Y 
Mª TERESA LUMBRERAS BERNALDEZ *****202-J 
MARBEHAN  CHLOE *****130-N 
MARTIN FERNANDEZ ALBA *****665-V 
MARTIN CASERO CARLOS *****434-Y 
MARTIN GONZALEZ IRIS *****528-C 
MILLAN BARRANTES MARIA TERESA *****333-F 



 

3 
 

MORENO RODRIGUEZ JORGE *****680-Y 
MORENO PARRA SILVIA *****425-G 
MOSTAZO RODRIGUEZ MARIAL DEL PILAR *****521-J 
NEVADO GOMEZ Mª LUISA *****693-V 
PACHECO GARCIA ANGELICA *****070-W 
PEÑA  PARRA ANGELICA *****226-C 
PEREZ PINTOR ALBERTO *****288-S 
PICAPIEDRA DIEZ JUAN MANUEL *****558-W 
PRADO  GALAN CATALINA *****648-R 
RAMOS BARQUERO SONIA *****718-E 
RANGEL GOMEZ MARIA VICTORIA *****402-F 
RETORTILLO GARRIDO NOELIA *****171-S 
RODRIGUEZ CABALLERO PABLO *****533-B 
ROMAN  PEÑA JUANA MARIA *****272-G 
ROMERO CABEZA LUZ BEGOÑZ *****931-E 
ROMERO JUAREZ  MARIA BELEN *****119-S 
RONCO COLMENERO ROCIO *****973-E 
RUANO SANABRIA DANIEL *****978-Y 
RUIZ PORTELA MARIA DEL CARMEN *****666-B 
SALGADO BONILLA ISABEL MARIA *****612-P 
SANCHEZ DIAZ MARIA DEL CARMEN *****534-L 
SANGUINO  RODRIGUEZ PATRICIA *****627-N 
SELLES GALLARDO RONDA *****595-M 
SIERRA PAJARES RAQUEL *****030-B 
SIMON VIDAL SARA ANDREA *****141-W 
TALAVERA FUENTES DENISS *****575-Q 
VA-COM-DEUS  RABAZO NAIRA *****541-Z 
VICENTE  CARRERO NOELIA *****473-W 

VIDAL  SIMON SARA ANDREA *****141-W                   

 
   

EXCLUIDOS 

 

1er Apellido  2º Apellido  Nombre  DNI  MOTIVO 

AGUNDEZ  ROMERO OLALLA MARIA *****288-D                   (2) 
BARRIGA  RODRIGUEZ MARIA ELENA *****283-D                   (3) 
BELLO PADILLA NOELIA *****046-X                   (1) 
CARRASCO MARCELO LUCIA *****900-C                   (3) 
DIAZ AMADO RAQUEL *****454-W                  (3) 



 

4 
 

DILLONA BERANGO RAUL *****643-y                    (2) 
DURAN BONILLA NEREA *****030-T                    (1) 
FERNANDEZ GALAN MARIA ISABEL *****408-C                   (3) 
GARCIA VILLAR EVA ISABEL *****193-H                   (2) 
GARCIA PEREZ OSCAR JESUS *****059-Y                    (1) 
GARCIA DURAN ANA *****131-D                   (1) 
GIRALDO CHAVES SARA *****085-K                   (3) 
GONZALEZ CANCHO ALBA *****276-V                   (3) 
LINDO GODINO MARIA MONTAÑA *****789-Y                    (3) 
LORENZO SANTANO ROCIO *****116-P                   (1) 
MARIA LUZ MARTIN BERMEJO *****848-E                   (3) 
MARTIN MACIAS VANESA *****801-R                   (2) 
MOLANO MONTERO FERNANDO *****320-D                   (1) 
MONTAÑO FLORES CARLOS *****660-K                   (3) 
PEREZ BARRIGA MARIA ENCARNACIÓN *****392-M                 (3) 
PLATA CHAVES MARIA DOLORES *****711-M                 (3) 
RAMOS TEJADO VALENTINA *****713-Z                   (3) 
RODRIGUEZ CEBRIAN JORGE *****532-H                   (3) 
RONCO  TOVAR MARIA INMACULADA *****162-T                   (3) 
ROSA RONCERO FRANCISCO JAVIER *****560-S                    (3) 
SELVA ALPENDEREZ TAMARA *****731-C                   (3) 

 

Por las causas siguientes:  

1.-Instancia presentada fuera de plazo. 

2.- No reunir el requisito indicado en la cláusula Tercera. e) Estar en posesión del Título de 

Graduado en ESO, Técnico de Grado Medio en Administración o equivalente. 

3.- No reunir el requisito indicado en la cláusula Tercera. f) Estar inscritos en el SEXPE 

como demandantes de empleo 

 

SEGUNDO. Los aspirantes excluidos disponen de un plazo hasta el día 2 de 

noviembre de 2023 a las 14:00 horas, para formular reclamaciones o subsanar los 

defectos que hayan motivado su exclusión, las cuales deberán presentarse a través de la 

sede electrónica de  la Mancomunidad Tajo-Salor https://tajosalor.sedelectronica.es/ 

 

 

 

 

https://tajosalor.sedelectronica.es/


 

5 
 

TERCERO. Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos en la sede 

electrónica de esta Mancomunidad, https://tajosalor.sedelectronica.es/ 

 

 

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE 

https://tajosalor.sedelectronica.es/

	RESUELVO

